
Brno-Vinohrady, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.202675N, 16.654272E První pís. zmínka: 1860 (164 let) Katastrální výměra: 228 ha

Počet obyvatel: 11 378 PSČ: 628 00

Adresa URL: www.vinohrady.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Vinohrady

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

795 4 527 733 5 323 11 378

Historie počtu obyvatel obce Brno-Vinohrady
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 795 4 527 733 5 323 -71 11 378
1.1.2023 804 4 578 732 5 335 -194 11 449
1.1.2022 816 4 643 775 5 409 -135 11 643
1.1.2021 810 4 706 796 5 466 -175 11 778
1.1.2020 800 4 806 788 5 559 -132 11 953
1.1.2019 804 4 889 779 5 613 -122 12 085
1.1.2018 786 4 957 759 5 705 -85 12 207
1.1.2017 781 5 028 749 5 734 -94 12 292
1.1.2016 766 5 084 734 5 802 -124 12 386
1.1.2015 746 5 160 712 5 892 -39 12 510
1.1.2014 712 5 235 710 5 892 -182 12 549
1.1.2013 695 5 325 697 6 014 12 731
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